



ARKA
www.arka.sk

Máme tu jar!



113101240000892



Faktúra
2421000892

Dodávateľ:

ARKA, a.s.
Turbínová 1
831 04 Bratislava
SK
Telefón: +421 2 492 778 21
Mobil: +421 905 88 10 10
e-mail: jcabarka@arka.sk

Obec Rožňavské Bystré
Rožňavské Bystré 162
049 31 Rožňavské Bystré
SK

Sídlo: ARKA, a.s., Palatínova 15, 945 01 Komárno, SK
IČO: 36523496, DIČ: 2020158613, IČ DPH: SK2020158613

Obchodný register Nitra, Oddiel: Sa, Vložka 10028/N

Arbarka ukr. 17.6.2024

Odberateľ

Obec Rožňavské Bystré
Rožňavské Bystré 162
049 31 Rožňavské Bystré
SK
IČO: 00328766

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 13.6.2024
Dátum dodania: 12.6.2024
Dátum splatnosti: 13.7.2024
Spôsob platby: Dobierkou
Variabilný symbol: 2421000892
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol:
Banka: Tatrabanka
Účet/Kód banky: 2627024072/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK691100000002627024072

Vaša objednávka: 13324
Zo dňa: 12.6.2024
Zákazka: 10/2024/1150
Dodacie podmienky: DPD kuriér
Spôsob dopravy: -

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
PERO GUMOVACIE AVENGERS COLORINO 0,5 mm R54304PTR	9KS	0,990	20	8,910	1,782	10,692 EUR
7790/12 POPISOVAČE VYPRATELNÉ 1,0 mm TP	9SP	0,660	20	5,940	1,188	7,128 EUR
80656 ŠTETCE SÚPRAVA 2, 4, 6, 8, 10, 12 BLISTER 24/240	9BL	0,825	20	7,425	1,485	8,910 EUR
89465 STRÚHADLO PLAST.DVOJITÉ S GUMOU MIX FARIEB 20/100/400	9BL	0,755	20	6,795	1,359	8,154 EUR
POPLATOK ZA DOPRAVU	1KS	3,900	20	3,900	0,780	4,680 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	32,97	6,59	39,56 EUR
Celkom		32,97	6,59	39,56 EUR

*mal. 34,88
služby 4,68*



V uvedenej cene elektrozariadení je zahrnutý poplatok vo výške 0,1625 €/kg hmotnosti dotknutého výrobku.
Táto faktúra slúži zároveň ako doklad o dodaní tovaru.

Vystavil: Ing. Jaroslav Cabarka

Dátum:
Prevzal:

Fakturovaný tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade oneskorenej úhrady môže dodávateľ účtovať zmluvnú pokutu 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.